
UCHWAŁA NR LXIII/515/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LV/455/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i świadczone usługi w centrach opiekuńczo – 

mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901, 535, 1693 i 1938) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/455/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i świadczone usługi w centrach opiekuńczo – mieszkalnych wprowadza się 
następujące zmiany: W § 2 po punkcie 1 dodaje się punkt 2 o następującej treści: 

2) odpłatność za świadczone usługi i pobyt dzienny: 

a) pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi, 

Wysokość odpłatności za 1 godzinę pobytu  
i świadczonych usług w centrum opiekuńczo – 

mieszkalnym, wyrażona w % w stosunku  
do dochodu osoby korzystającej z pobytu  

i świadczonych usług w centrum 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej, wyrażony w % Osoba samotnie 
gospodarująca Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 20% dochodu 30% dochodu 
powyżej 200% do 300% 30% dochodu 40% dochodu 
powyżej 300% do 400 % 40% dochodu 50% dochodu 
powyżej 400% do 500% 50% dochodu 60% dochodu 

powyżej 500 % 70% dochodu 80% dochodu 

b) pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi, 

Wysokość odpłatności za 1 godzinę pobytu  
i świadczonych usług w centrum opiekuńczo – 
mieszkalnym, wyrażona w % w stosunku do 

dochodu osoby korzystającej z pobytu  
i świadczonych usług w centrum 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej, wyrażony w % Osoba samotnie 
gospodarująca Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 25% dochodu 35% dochodu 
powyżej 200% do 300% 35% dochodu 45% dochodu 
powyżej 300% do 400 % 45% dochodu 55% dochodu 
powyżej 400% do 500% 55% dochodu 60% dochodu 

powyżej 500 % 70% dochodu 80% dochodu 

c) pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi wraz z rehabilitacją, 

Miesięczny dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 

w stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r.  

Wysokość odpłatności za 1 godzinę pobytu  
i świadczonych usług w centrum opiekuńczo – 
mieszkalnym, wyrażona w % w stosunku do 

dochodu osoby korzystającej z pobytu  
i świadczonych usług w centrum 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D03273C-CFA3-4146-927C-0A38DE1FE28A. Podpisany



o pomocy społecznej, wyrażony w % Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 25% dochodu 35% dochodu 
powyżej 200% do 300% 35% dochodu 45% dochodu 
powyżej 300% do 400 % 45% dochodu 50% dochodu 
powyżej 400% do 500% 55% dochodu 65% dochodu 

powyżej 500 % 70% dochodu 75% dochodu 

d) pobyt dzienny z wyżywieniem i usługami opiekuńczymi oraz specjalistycznymi usługami opiekuńczymi 
wraz z rehabilitacją. 

Wysokość odpłatności za 1 godzinę pobytu  
i świadczonych usług w centrum opiekuńczo – 
mieszkalnym, wyrażona w % w stosunku do 

dochodu osoby korzystającej z pobytu  
i świadczonych usług w centrum 

Miesięczny dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej, wyrażony w % 
Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 200% 25% dochodu 35% dochodu 
powyżej 200% do 300% 35% dochodu 45% dochodu 
powyżej 300% do 400 % 45% dochodu 55% dochodu 
powyżej 400% do 500% 55% dochodu 65% dochodu 

powyżej 500 % 70% dochodu 80% dochodu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D03273C-CFA3-4146-927C-0A38DE1FE28A. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXIII/515/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


